
 
OBČINA JESENICE 

Ž U P A N 
Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice 

 
tel: 04 58 69 231 / fax: 04 58 69 270/ e-pošta: blaz.racic@jesenice.si 

internet: http://www.jesenice.si 

 

 
Številka: 410-1/2019-7 
Datum: 18.1.2019 
 
Na podlagi 11. člena Odloka o dodeljevanju sredstev za programe in projekte s področja socialnega 
varstva v občini Jesenice (Uradni list RS, št. 84/12), izdajam naslednji 
 
 

SKLEP 
o imenovanju komisije za odpiranje vlog, prispelih na Javni razpis za dodelitev sredstev za 

programe in projekte s področja socialnega varstva v Občini Jesenice za leto 2019 
 
I. 

V komisijo za odpiranje vlog, prispelih na Javni razpis za dodelitev sredstev za programe in projekte s 
področja socialnega varstva v občini Jesenice se imenuje tričlanska komisija: 
 

1. Aleksandra Potočnik (predstavnica občinske uprave) 
2. Barbara Toman (predstavnica občinske uprave) 
3. Tina Zajc (predstavnica občinske uprave) 

 
II. 

Naloge komisije za odpiranje vlog so: 
- ugotovitev ali so vloge pravočasne, 
- ali jih je podal vlagatelj, ki izpolnjuje v javnem razpisu določene pogoje in  
- ali so popolne glede na besedilo javnega razpisa. 
 
Po preteku razpisanega roka, komisija za odpiranje vlog odpre po vrstnem redu prispele predloge in 
ugotovi njihovo formalno popolnost. 
 

III. 
Komisija za odpiranje vlog o svojem delu sestavi zapisnik v katerega vpiše: 
- naslov, prostor in čas odpiranja dospelih vlog, 
- imena navzočih članov komisije, 
- seznam formalno nepopolnih vlog, 
- ugotovitve o prepoznih in nepopolnih vlogah ter vlogah, ki jih ni vložila upravičena oseba, 
- seznam vlog, ki ustrezajo pogojem poziva oziroma razpisa in  
- ugotovitve, ali so bile formalno nepopolne vloge pravočasno in v celoti dopolnjene. 
 
Komisija za odpiranje vlog pripravi skupno poročilo, ki vsebuje zapisnik ter preglednico s ključnimi 
podatki. Skupno poročilo, skupaj s popolnimi vlogami, izroči strokovni komisiji. 
 

IV. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
  ŽUPAN 

Blaž Račič 
 
 
Vročiti: 
- imenovanim članom komisije 

http://www.jesenice.si/

